



Ukradli gotówkę w iławskiej galerii. Trzej młodzi iławianie staną przed sądem

data aktualizacji: 2019.03.07



Zarzuty kradzieży przedstawiono trzem młodym mieszkańcom Iławy. Mężczyźni w wieku od 18 do 22 lat są podejrzani o kradzież gotówki z jednego ze stoisk w iławskiej galerii. Niedługo staną przed sądem, a każdy z nich musi się liczyć z karą pozbawienia wolności do lat 5.

Policjanci z Komendy Powiatowej Policji w Iławie - pod nadzorem Prokuratury Rejonowej w Iławie - prowadzili dochodzenie w sprawie kradzieży pieniędzy.

- Z ustaleń śledczych wynikało, że do stoiska w iławskiej galerii podszedł mężczyzna i zaczął rozmawiać z pokrzywdzoną. Wtedy to jego znajomy, wykorzystując jej chwilową nieuwagę, ukradł leżące na stoisku pieniądze i uciekł wraz z trzecim kolegą - relacjonuje asp. Joanna Kwiatkowska, oficer prasowy Komendy Powiatowej Policji w Iławie. - Kobieta natychmiast o wszystkim poinformowała policję, a oficer dyżurny przekazał to wszystkim patrolom będącym na służbie.

Dzielnicowi asp. szt. Dominik Sietrzewitowski, wspólnie z mł. asp. Danielem Bonisławskim, w trakcie czynności przejrzyli zapis z kamer monitoringu, na którym rozpoznali znanych im z wcześniejszych interwencji sprawców.

- Funkcjonariusze, znając dobrze swoje miasto, już kilkanaście minut od

zgłoszenia ustalili miejsce przebywania dwóch sprawców, których zatrzymali. Natomiast zatrzymanie trzeciego okazało się kwestią czasu. Młody mieszkaniec Iławy został zatrzymany kilkanaście godzin później, również przez dzielnicowego - dodaje policjantka.

Policjanci przyjęli zawiadomienie oraz przesłuchali świadków, odzyskali też część skradzionych pieniędzy. Zebrany materiał dowodowy pozwolił na przedstawienie zarzutów trzem mężczyznom, do których ci się przyznali.

Teraz cała trójka, iławianie w wieku od 18 do 22 lat, będzie tłumaczyć się przed sądem. Grożą im kary do 5 lat pozbawienia wolności.

KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/57205-ukradli-gotowke-w-ilawskiej-galerii-trzej-mlodzi-ilawianie-stana-przed-sadem>